

**Årsredovisning**  
för  
**House of Dagmar AB**  
556664-0602

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karin Söderlind, Styrelseledamot  
2026-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för House of Dagmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (kkkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

House of Dagmar AB är ett svenskt modehus med säte i Stockholm. Bolagets affärsidé är att designa, producera, marknadsföra och sälja högkvalitativt mode med en unik, sofistikerad och okonventionell designprofil grundad i traditionellt hantverk, innovation och hållbarhet för en såväl svensk som internationell marknad.

### Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Bolagets nettoomsättning ökade under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Tillväxten har främst drivits av en stark utveckling inom egna försäljningskanaler samt stabil tillväxt inom både svensk och internationell wholesale. Under tredje kvartalet har bolaget öppnat en ny flaggskeppsbutik på Biblioteksgatan i Stockholm som bidrar till en stark och positiv varumärkespositionering, även internationellt.

Bruttomarginalen förbättrades väsentligt under året till följd av förbättrad produktmarginal, optimerad prissättning samt effektivare inköps- och lagerstyrning. Den ökade andelen försäljning i egna kanaler har haft en positiv inverkan på marginalutvecklingen.

Samtidigt har bolaget fortsatt att arbeta med kostnadskontroll och effektivisering. Personalkostnader och externa konsultkostnader har reducerats jämfört med föregående år, och marknadsföringskostnader har optimerats utan att påverka försäljningen negativt.

Rörelseresultatet (EBIT) och EBITDA har förbättrats jämfört med föregående år, vilket återspeglar en starkt operativ utveckling och förbättrad kostnadseffektivitet.

### Förväntad framtida utveckling

Bolaget fortsätter arbetet med att stärka lönsamheten genom ökad andel försäljning i egna kanaler, förbättrad bruttomarginal och fortsatt kostnadskontroll. Styrelsen bedömer att bolaget är väl positionerat för fortsatt stabil utveckling under de kommande åren.

Bolaget har ett starkt förtroende från sina ägare, vilket tydligt har visats genom genomförda nyemissioner om totalt 21,3 Mkr. Tack vare det stärkta egna kapitalet uppgår soliditeten nu till 19,8 %, vilket ger en stabil finansiell grund framåt.

### Förutsättningar för fortsatt drift

Det likviditetsbehov som naturligt följer av allokering av rörelsekapital till uppbyggnad av varulager och den strategiska etableringen av den nya flaggskeppsbutiken har framför allt tillgodosetts genom ägartillskott. Bolagets ägare har identifierat en stor potential och ser med tillförsikt på framtiden, och har därmed gått in med pengar under räkenskapsåret och är inte främmande för ytterligare ägartillskott vid behov.

Styrelsen ser en tydlig underliggande potential i bolagets affärsmodell, marknadsposition och förbättrade finansiella utveckling, vilket ger goda förutsättningar för fortsatt värdeskapande på sikt.

Styrelsen arbetar löpande med kapitalanskaffning och ser positivt på möjligheten att få in det kapital som behövs för att fortsätta utveckla och expandera verksamheten, med ökad lönsamhet. Om arbetet med kapitalanskaffning inte skulle lyckas i omfattning eller i takt så finns det helt naturligt en osäkerhet beträffande om huruvida bolaget kan fortsätta utveckla verksamheten i den takt och med den ambitionsnivå som för närvarande är den gällande.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	64 022	61 479	73 903	68 914	50 194
Resultat efter finansiella poster	-4 333	-20 561	-11 362	-8 716	-2 034
Balansomslutning	41 855	23 758	36 210	42 497	27 746
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	19,8	neg	32,9	31,2	53,5

### Förändringar i eget kapital (Kr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Ej registrerat aktiekapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Fri över- kursfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	285 088	0	337 329	9 900 000	1 373 341	-20 560 714	<b>-8 664 956</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning				-9 900 000	-10 660 714	20 560 714	<b>0</b>
Nyemission	35 909	40 305		18 215 312			<b>18 291 526</b>
Fond för utvecklingsutgifter			-220 767		220 767		<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott					3 000 000		<b>3 000 000</b>
Årets resultat						-4 332 980	<b>-4 332 980</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>320 997</b>	<b>40 305</b>	<b>116 562</b>	<b>18 215 312</b>	<b>-6 066 606</b>	<b>-4 332 980</b>	<b>8 293 590</b>

Villkorlig återbetalningskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 4 340 kkr (1 340 kkr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	18 215 312
ansamlad förlust	-6 066 606
årets förlust	-4 332 980
	<b>7 815 726</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 815 726
	<b>7 815 726</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

kkkr

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		64 022	61 479
Övriga rörelseintäkter		176	303
		<b>64 198</b>	<b>61 782</b>

### Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-22 216	-28 369
Övriga externa kostnader		-28 317	-30 496
Personalkostnader	2	-14 846	-15 644
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-843	-447
Övriga rörelsekostnader		-376	0
		<b>-66 598</b>	<b>-74 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 400</b>	<b>-13 174</b>

### Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	-4 536
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 932	-2 877
		<b>-1 932</b>	<b>-7 387</b>

### Resultat efter finansiella poster

### Resultat före skatt

### Årets resultat

		<b>-4 332</b>	<b>-20 561</b>
		<b>-4 332</b>	<b>-20 561</b>

## Balansräkning

kkkr

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

117

337

Hysesrätter och liknande rättigheter

5

1 788

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

2 458

0

**4 362**

**337**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7

2 508

294

**2 508**

**294**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

8

1 861

0

**1 861**

**0**

#### **Summa anläggningstillgångar**

**8 731**

**631**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

16 777

12 236

Förskott till leverantörer

124

0

**16 900**

**12 236**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 829

3 278

Aktuella skattefordringar

193

155

Övriga fordringar

3 636

3 878

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 674

2 860

**15 332**

**10 171**

##### *Kassa och bank*

922

719

#### **Summa omsättningstillgångar**

**33 154**

**23 127**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**41 885**

**23 758**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

kkkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		321	285
Ej registrerat aktiekapital		40	0
Fond för utvecklingsutgifter		117	337
		<b>478</b>	<b>622</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond		18 215	9 900
Balanserad vinst eller förlust		-6 067	1 373
Årets resultat		-4 332	-20 561
		<b>7 816</b>	<b>-9 287</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 293</b>	<b>-8 665</b>

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	9	2 629	3 288
Skulder till kreditinstitut		2 198	2 719
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 827</b>	<b>6 007</b>

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		6 047	1 360
Förskott från kunder		156	121
Leverantörsskulder		13 544	3 777
Övriga skulder		6 372	17 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 646	3 459
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 764</b>	<b>26 416</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

41 885

23 758

## Noter

kk

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Hysesrätter	5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden

förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Ersättningar till anställda**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	22	23

**Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag**

	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
Nedskrivning av fordran på koncernföretag	0	-4 536
	<b>0</b>	<b>-4 536</b>

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 258	2 258
Inköp	26	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 284</b>	<b>2 258</b>
Ingående avskrivningar	-1 921	-1 630
Årets avskrivningar	-246	-291
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 167</b>	<b>-1 921</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117</b>	<b>337</b>

**Not 5 Hyresrätter och liknande rättigheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 916	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 916</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-128	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 788</b>	<b>0</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 615	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 615</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-157	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-157</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 458</b>	<b>0</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	3 136	3 122
Inköp	2 527	14
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 663</b>	<b>3 136</b>
Ingående avskrivningar	-2 842	-2 686
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-312	-156
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 154</b>	<b>-2 842</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 509</b>	<b>294</b>

### Not 8 Andra långfristiga fordringar

Lämnade depositioner

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 861	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 861</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 861</b>	<b>0</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000	4 000

### Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	17 250	12 250
Belånade kundfordringar	1 054	1 273
<b></b>	<b>18 304</b>	<b>13 523</b>

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

*Johan Bäcke*  
Johan Bäcke  
Ordförande  
2026-02-25

*Karin Söderlind*  
Karin Söderlind  
Verkställande direktör  
2026-02-25

*Kristina Tjäder*  
Kristina Tjäder

*Sofia Wallenstam*  
Sofia Wallenstam

2026-02-25

2026-02-25

*Karolin Kull*  
Karolin Kull

*David Hägglund*  
David Hägglund

2026-02-25

2026-02-25

*Fam von Heijne*  
Fam von Heijne

2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Frejs Revisorer AB

*Mikael Glimstedt*  
Mikael Glimstedt  
Auktoriserad revisor
